
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.87672/2024. Cát. Medicina Psicosocial, Ay Al. Rentado

 
VISTO:

 - La nota presentada por la Sra. Dra. Adelaida B. CAMARA Profesora Encargada de la Cátedra de
Medicina Psicosocial, en la cual solicita la designación de Ayudantes Alumnas Rentadas;

CONSIDERANDO:

 - Que el Tribunal integrado por la Sra. Prof. Dra. Adelaida B. Cámara, Sra. Prof. Méd. Betiana Cabrera
Fasolis, Sra. Lic. Stefania Brizuela y el Sr. Lic. Tomas Oliva dictaminan el orden de mérito correspondiente
en el acta de concurso interno realizado el día 21 de Marzo del año 2024;         

- Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art.1º: Designar por concurso como Ayudantes Alumnas Rentadas “Clase A” en la Cátedra de Medicina
Psicosocial, a partir del 13-06-2024  y hasta el dia 30-03-2025:

Sra. TABORDA, Agostina Griselda    DNI N°: 42.109.489
Sra. KELLER, María Agostina           DNI N°: 42.160.712

Art. 2°: Establecer que la designación efectuada se hará efectiva a partir de la fecha que consigna la
Dirección de Personal de la Facultad de Ciencias Médicas, en el acta que deberán firmar los interesados.

 Art. 3°: Registrar y comunicar.

 

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 14 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-2350-E-UNC-DEC#FCM
		2024-06-12T08:44:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-14T12:45:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-14T12:45:50-0300
	GDE UNC




